



VÁŠ DOPIS ZN: 3709-C  
ZE DNE: 12.5.2021  
NAŠE ZN: 624/2021  
VYŘIZUJE: Kalvarová  
TEL: 595 020 666  
E-MAIL: obechat@obechat.cz

DATUM: 24.5.2021



**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následovně:

1. obec Hať nepronajímá žádné pozemky, na nichž se nachází budova ve vlastnictví třetí osoby
2. obec Hať nemá ve vlastnictví žádnou budovu, která se nachází na pozemku třetí osoby
3. obec Hať pronajímá pozemky na základě pachtovních smluv pro zemědělskou činnost, kdy cena pronájmu je odvislá od druhu pozemku:  
cena z pronájmu orné půdy činí 1000,-Kč/1 ha/1 rok  
a cena za pronájem trvalého travního porostu činí 100,-Kč/1 ha/1 rok.

S pozdravem

Werner Vyletělek  
starosta obce